
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕГОВОЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

19.12.2023  № 19-5 

 

О согласовании мероприятий по 

содержанию территории района Беговой 

за счет средств стимулирования управ  

в 2023 году по району Беговой 

Северного административного округа  

города Москвы 

 

 

 В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 

26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города 

Москвы», принимая во внимание обращение главы управы района Беговой города 

Москвы от 19.12.2023 № 02-07-582/3, Совет депутатов муниципального округа 

Беговой решил: 

1. Согласовать мероприятия по содержанию территории района Беговой 

за счет средств стимулирования управы по району Беговой Северного 

административного округа в 2023 году на сумму 5 751 898,65 (пять миллионов 

семьсот пятьдесят одна тысяча восемьсот девяносто восемь) рублей 65 копеек 

(приложение). 

2. Направить настоящее решение в управу района Беговой города Москвы 

и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы 

в течении 3 дней со дня его принятия. 

3. Администрации муниципального округа Беговой опубликовать 

настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и 

разместить на официальном сайте муниципального округа Беговой.  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Беговой Адамова П.А.   

 

  Глава муниципального 

  округа Беговой         П.А. Адамов 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Беговой 

от 19 декабря 2023 года № 19-5   

 

 

Перечень мероприятий по содержанию территории района Беговой города Москвы, реализуемых за счет средств стимулирования управы района 

Беговой города Москвы в 2023 году 

 

№ 

п/п 

Район 

Беговой 
Адрес объекта 

Функциональное назначение  

планируемых работ 

Ориентировочная  

стоимость работ 

(руб.) 

1 
Содержание 

территории 
Территория района Беговой 

Содержание и текущий ремонт дворовых территорий района 

Беговой   

5 751 898,65 

 

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 5 751 898,65 

 

  


